ad vos me exortatus meorum litterarum, si non
 ex tua voluntate ponderant. Catusus hic nu-
 dus fuit tortus, & tibi quamprimum ad intoro:
 gata respondet. Blasarius Gallus in
 Gallias abut. Quidam ajunt illum brevi
 reversurum. alii vero negant. inter illos Ar-
 chisecus la Vallis. qui hic aliquem novit quem omni-
 jure alteri proponendum judicat. Obut hic prostr dng
 Ivan Santon, Secretarius Homolae, Van Wouwen de wags
 strassil Insultat jam contagium in omnes palam sine
 discriminis, quod ante vix quomquam, nisi obscure lo-
 ci infernae sortis, attingit. detinetur ^{oo} horum natura
 us domini de Spdam, Gulielmus Vordossu Graphazii filii
 bene ancilla Dne de Voocht sororis affinis nostri
 apud quem illa ducebat. sed jam domo reportat larvam
 sedon ex contentia Medeorum atq; Amicorum.
 abducta enim sunt ancilla in dno quas commodum con-
 duxerat affinis nota dubitans! Principis Cubicula
 vus Fourran qui apud vos obut hic sororem habet
 illius ex ass. hordom. Quid tu judicas ob. debet
 donactis ad illam puri ac reliqui pervenire? vadi
 drim plus quam $\frac{30}{m}$ & ~~quidam~~ quid dicit illum
 camolum perforans acis traxerunt nos ille vore
 judicat. Cura qso has tras dno Alouin. Val ably
 calu no am deus ana cum betuena sororaty libris
 et me in suis cultorib. amans pro.

24 Novb. 1635.

Tuus affinis et vitam
 vestram
 D. de Wilhem

Hug. 37.

[Faint, mostly illegible handwritten text in a cursive script, likely Dutch or French, covering the majority of the page.]